
 TAYK / IV.YIL MDK ATATÜRK VE MODA KOYU KUPASI YAT YARIŞI

                    04 TEMMUZ 2021

IRC 0 (PEMBE) - TCC 1,125 ve üzeri Start Saati : 12:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

2023 PİNOKYO KER 40 VEDAT TEZMAN 13:45:59 01:45:59 6359 1,192 7580 1 1 7580 1 1 1

13131 FARRFARA - BODRUM MİLTA MARİNA FARR 40 FARRFARA EKİBİ  / ERHAN UZUN 13:52:13 01:52:13 6733 1,168 7864 2 2 7864 2 2 2

2055 ORIENT EXPRESS VI FARR 55 ZEKİ BÜLENT ATABAY / ARİF GÜRDENLİ 13:35:22 01:35:22 5722 1,384 7919 3 3 7919 3 3 3

2040 DUE BOLT 37 KEMAL FEYYAZ YÜZATLI 13:56:46 01:56:46 7006 1,161 8134 4 4 8134 4 4 4

77777 7 BELA CONTICAP FARR 40 7 BELA ORTAKLAR / AHMET GÜRSEL ÖZTÜRK 13:56:32 01:56:32 6992 1,165 8146 5 5 8146 5 5 5

9939 MESA SAILING TEAM - SHAK SHUKA FARR 40 HASAN UTKU ÇETİNER 13:57:11 01:57:11 7031 1,164 8184 6 6 8184 6 6 6

1621 ROKOKO BOLT 37  LEVENT KARABEYOĞLU-SERDAR ARAL-ZİYA GÜNAY 14:09:40 02:09:40 7780 1,155 8986 7 7 8986 7 7 7

IRC I (SARI) - TCC 1,124 - 1,050 arası Start Saati : 12:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

59 AKPA CHEMICALS MAT 1070 KEMAL DARCAN / LEVENT PEYNİRCİ 14:05:25 02:05:25 7525 1,070 8052 1 1 8052 1 1 1

3131 HEDEF YELKEN 40 FIRST 40 HEDEF YELKEN / ENGİN ÖZGEN 14:07:00 02:07:00 7620 1,077 8207 2 2 8207 2 2 2

4004 MSI Sailing Team / AG FIRST 40 BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU 14:07:25 02:07:25 7645 1,086 8302 3 3 8302 3 3 3

1070 COLUMBIA ALİZE MAT 1070 SİNAN SÜMER / SİNAN SÜMER 14:18:02 02:18:02 8282 1,061 8787 4 4 8787 4 4 4

IRC II (YEŞİL) - TCC 1,049 - 1,020 arası Start Saati : 12:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

174 AKKİM KİMYA CHEESE A 35 LEVENT PEYNİRCİ / GÜNEY KAPTAN 14:19:43 02:19:43 8383 1,026 8601 1 1 8601 1 1 1

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 14:20:32 02:20:32 8432 1,033 8710 2 2 8710 2 2 2

3377 RADİKA AZUREE 33 DENİZ AKKUŞ / TARGAN HAZARHUN 14:22:38 02:22:38 8558 1,024 8763 3 3 8763 3 3 3

1010 Ayşegülüm _ Hangover MAT 1010 GENCO SİNDEL 14:29:23 02:29:23 8963 1,028 9214 4 4 9214 4 4 4

3300 ADVERPORT SUN FAST 3300 NEJAT MEŞE 14:38:20 02:38:20 9500 1,023 9719 5 5 9719 5 5 5

1059 ZACAPA A 35 Ö. HALİM RAMAZANOĞLU / SÜLEYMAN ER 14:39:14 02:39:14 9554 1,021 9755 6 6 9755 6 6 6

1014 FENERBAHÇE 5 MAT 1010 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ / SEMİH PEKYÖRÜR RET 1,031 RET 8 RET 8 8

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 04 TEMMUZ 2021 Saat: 15:00

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ 

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC
GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ



 TAYK / IV.YIL MDK ATATÜRK VE MODA KOYU KUPASI YAT YARIŞI

                    04 TEMMUZ 2021

IRC III (LACİVERT) - TCC 1,019 - 0,975 arası Start Saati : 12:05

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

2901 Pfizer - HEDEF YELKEN CORBY 29 HEDEF YELKEN / CANBERK SAĞLAM 14:36:10 02:31:10 9070 0,980 8889 1 1 8889 1 1 1

532 ETİ ALİZE MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / EMRE YÜKSEL 14:37:26 02:32:26 9146 0,976 8926 2 2 8926 2 2 2

1938 HYATT REGENCY - GEMINI MAT 10 MK2 BERK GÜRPINAR 14:40:51 02:35:51 9351 0,985 9211 3 3 9211 3 3 3

IRC IV (TURUNCU) -[TCC 0,974 ve altı Start Saati : 12:05

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

348 ALİZE G28 GORBON 28 SİNAN SÜMER / HÜSEYİN AKÇA 14:45:01 02:40:01 9601 0,954 9159 2 2 9159 1 1 1

5051 ADA - PUPA ADRENALIN BENETEAU OC 361 HAYRİ MURAT GÖKÇEN 14:16:57 02:11:57 7917 0,915 7244 1 1 RET 3 3

04 TEMMUZ 2021 Saat: 16:45

GEZİ (BEYAZ) Start Saati : 12:05

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

51 NESİME SLOOP İZZET FURGAÇ 16:06:13 04:01:13 14473 0,971 14053 1 1 14053 1 1 1

    * Gezi sınıfında spinnaker (simetrik veya asimetrik ) kullanan tekneler

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 04 TEMMUZ 2021 Saat: 16:15

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCF

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TCCTEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ



 TAYK / IV.YIL MDK ATATÜRK VE MODA KOYU KUPASI YAT YARIŞI

                    04 TEMMUZ 2021

IRC 0, IRC I, IRC II SINIFLARI BCT KUPASI Start Saati : 12:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

2023 PİNOKYO KER 40 VEDAT TEZMAN 13:45:59 01:45:59 6359 1,192 7580 1 1 7580 1 1 1

13131 FARRFARA - BODRUM MİLTA MARİNA FARR 40 FARRFARA EKİBİ  / ERHAN UZUN 13:52:13 01:52:13 6733 1,168 7864 2 2 7864 2 2 2

2055 ORIENT EXPRESS VI FARR 55 ZEKİ BÜLENT ATABAY / ARİF GÜRDENLİ 13:35:22 01:35:22 5722 1,384 7919 3 3 7919 3 3 3

59 AKPA CHEMICALS MAT 1070 KEMAL DARCAN / LEVENT PEYNİRCİ 14:05:25 02:05:25 7525 1,070 8052 4 4 8052 4 4 4

2040 DUE BOLT 37 KEMAL FEYYAZ YÜZATLI 13:56:46 01:56:46 7006 1,161 8134 5 5 8134 5 5 5

77777 7 BELA CONTICAP FARR 40 7 BELA ORTAKLAR / AHMET GÜRSEL ÖZTÜRK 13:56:32 01:56:32 6992 1,165 8146 6 6 8146 6 6 6

9939 MESA SAILING TEAM - SHAK SHUKA FARR 40 HASAN UTKU ÇETİNER 13:57:11 01:57:11 7031 1,164 8184 7 7 8184 7 7 7

3131 HEDEF YELKEN 40 FIRST 40 HEDEF YELKEN / ENGİN ÖZGEN 14:07:00 02:07:00 7620 1,077 8207 8 8 8207 8 8 8

4004 MSI Sailing Team / AG FIRST 40 BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU 14:07:25 02:07:25 7645 1,086 8302 9 9 8302 9 9 9

174 AKKİM KİMYA CHEESE A 35 LEVENT PEYNİRCİ / GÜNEY KAPTAN 14:19:43 02:19:43 8383 1,026 8601 10 10 8601 10 10 10

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 14:20:32 02:20:32 8432 1,033 8710 11 11 8710 11 11 11

3377 RADİKA AZUREE 33 DENİZ AKKUŞ / TARGAN HAZARHUN 14:22:38 02:22:38 8558 1,024 8763 12 12 8763 12 12 12

1070 COLUMBIA ALİZE MAT 1070 SİNAN SÜMER / SİNAN SÜMER 14:18:02 02:18:02 8282 1,061 8787 13 13 8787 13 13 13

1621 ROKOKO BOLT 37  LEVENT KARABEYOĞLU-SERDAR ARAL-ZİYA GÜNAY 14:09:40 02:09:40 7780 1,155 8986 14 14 8986 14 14 14

1010 Ayşegülüm _ Hangover MAT 1010 GENCO SİNDEL 14:29:23 02:29:23 8963 1,028 9214 15 15 9214 15 15 15

3300 ADVERPORT SUN FAST 3300 NEJAT MEŞE 14:38:20 02:38:20 9500 1,023 9719 16 16 9719 16 16 16

1059 ZACAPA A 35 Ö. HALİM RAMAZANOĞLU / SÜLEYMAN ER 14:39:14 02:39:14 9554 1,021 9755 17 17 9755 17 17 17

1014 FENERBAHÇE 5 MAT 1010 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ / SEMİH PEKYÖRÜR RET 1,031 RET 19 RET 19 19

IRC III, IRC IV SINIFLARI BCT KUPASI Start Saati : 12:05

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

2901 Pfizer - HEDEF YELKEN CORBY 29 HEDEF YELKEN / CANBERK SAĞLAM 14:36:10 02:31:10 9070 0,980 8889 2 2 8889 1 1 1

532 ETİ ALİZE MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / EMRE YÜKSEL 14:37:26 02:32:26 9146 0,976 8926 3 3 8926 2 2 2

348 ALİZE G28 GORBON 28 SİNAN SÜMER / HÜSEYİN AKÇA 14:45:01 02:40:01 9601 0,954 9159 4 4 9159 3 3 3

1938 HYATT REGENCY - GEMINI MAT 10 MK2 BERK GÜRPINAR 14:40:51 02:35:51 9351 0,985 9211 5 5 9211 4 4 4

5051 ADA - PUPA ADRENALIN BENETEAU OC 361 HAYRİ MURAT GÖKÇEN 14:16:57 02:11:57 7917 0,915 7244 1 1 RET 6 6

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 04 TEMMUZ 2021 Saat: 16:45

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

DDDDDD

DDD


